

Årsredovisning

för

Soundforce Scandinavia AB

556477-9451

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Soundforce Scandinavia AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2 / 2 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping 2 / 2 2026



Jörgen Westin

Årsredovisning
för
Soundforce Scandinavia AB

556477-9451

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

SOUND  ORCE

Styrelsen och verkställande direktören för Soundforce Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Soundforce Scandinavia AB levererar tekniska lösningar till upplevelseindustrin. Företaget eftersträvar totallösningar för turnéer, festivaler och konserter.

Soundforce har omfattande, egna resurser inom ljud, ljus, LED-teknik samt transporter.

Trettio års verksamhet har präglats av tillväxt och resulterat i en marknadsposition som en av landets ledande teknikleverantörer.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stenhuset i Åtvidaberg AB, 556581-1964. Någon koncernredovisning behöver ej upprättas enl ÅRL 7 kap 3§. Företaget har sitt säte i Åtvidaberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% under verksamhetsåret. Detta beror främst på en allmän ökning inom segmentet turné och konsert. Under sommarsäsongen 2025 var det 25 olika produktioner ute på vägarna. Även några stora konserter med internationella artister bidrog till ökningen.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	106 491	76 565	71 490	65 259
Resultat efter finansiella poster	10 188	7 013	6 636	13 356
Soliditet (%)	44	54	44	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	20 000	10 619 926	2 250 479	13 090 405
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 250 479	-2 250 479	0
Årets resultat				4 368 702	4 368 702
Belopp vid årets utgång	200 000	20 000	12 870 405	4 368 702	17 459 107

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 870 405
årets vinst	4 368 702
	17 239 107

disponeras så att

Återbetalning av aktieägartillskott	500 000
i ny räkning överföres	16 739 107
	17 239 107

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	106 490 758	76 564 899
Övriga rörelseintäkter	1 252 823	187 210
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	107 743 581	76 752 109

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-22 824 569	-19 579 325
Övriga externa kostnader	-57 002 185	-37 676 544
Personalkostnader	-10 040 675	-6 317 752
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 157 338	-5 919 885
Summa rörelsekostnader	-97 024 767	-69 493 506
Rörelseresultat	10 718 814	7 258 603

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	115 783	195 745
Räntekostnader och liknande resultatposter	-646 801	-440 986
Summa finansiella poster	-531 018	-245 241
Resultat efter finansiella poster	10 187 796	7 013 362

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	0	-136 877
Förändring av periodiseringsfonder	-1 900 000	-1 070 000
Förändring av överavskrivningar	-2 744 056	-2 887 938
Summa bokslutsdispositioner	-4 644 056	-4 094 815
Resultat före skatt	5 543 740	2 918 547

Skatter

Skatt på årets resultat	-1 175 038	-668 068
Årets resultat	4 368 702	2 250 479

2026020501232

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

41 470 313

38 645 985

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 384 054

401 799

Summa materiella anläggningstillgångar

43 854 367

39 047 784

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

104 000

104 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

104 000

104 000

Summa anläggningstillgångar

43 958 367

39 151 784

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

177 250

98 024

Summa varulager

177 250

98 024

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

24 526 739

8 633 902

Fordringar hos koncernföretag

2 984 731

0

Övriga fordringar

31 718

138 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 611 937

8 701 095

Summa kortfristiga fordringar

41 155 125

17 472 997

Kassa och bank

Kassa och bank

1 915 803

0

Summa kassa och bank

1 915 803

0

Summa omsättningstillgångar

43 248 178

17 571 021

SUMMA TILLGÅNGAR

87 206 545

56 722 805

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

220 000

220 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 870 405

10 619 926

Årets resultat

4 368 702

2 250 479

Summa fritt eget kapital

17 239 107

12 870 405

Summa eget kapital

17 459 107

13 090 405

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5 170 000

3 270 000

Akkumulerade överavskrivningar

21 624 768

18 880 712

Summa obeskattade reserver

26 794 768

22 150 712

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

8 735 367

4 330 916

Övriga skulder till kreditinstitut

1 603 713

0

Summa långfristiga skulder

10 339 080

4 330 916

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 741 023

5 995 230

Skulder till koncernföretag

5 640 643

5 460 643

Skatteskulder

457 299

384 430

Övriga skulder

2 350 182

1 350 848

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 424 443

3 959 621

Summa kortfristiga skulder

32 613 590

17 150 772

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

87 206 545

56 722 805

2026020501234

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	19	13

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	71 518 170	62 562 108
Inköp	9 446 131	8 956 062
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 964 301	71 518 170
Ingående avskrivningar	-32 872 185	-27 172 316
Årets avskrivningar	-6 596 803	-5 699 869
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 468 988	-32 872 185
Utgående redovisat värde	41 495 313	38 645 985

2026020501236

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 866 869	7 866 869
Inköp	2 002 918	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 869 787	7 866 869
Ingående avskrivningar	-7 465 070	-7 245 054
Årets avskrivningar	-560 535	-220 016
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 025 605	-7 465 070
Utgående redovisat värde	1 844 182	401 799

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	9 000 000	7 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	8 735 367	4 330 916

2026020501237

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	11 315 000	11 315 000
	11 315 000	11 315 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jörgen Westin
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Carl-Johan Sandberg
Auktoriserad revisor

2026020501238



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

02.02.2026 17:39

SENT BY OWNER:

Sandrev Revision AB - 02.02.2026 14:28

DOCUMENT ID:

ByR5U7CI-x

ENVELOPE ID:

HJa9LX08bg-ByR5U7CI-x

DOCUMENT NAME:

556477-9451 Soundforce Scandinavia AB för 20240901-20250831 (3).pdf

9 pages

SHA-512:

a3ec727214ab902c2da8acf941a32bde661196b564dfbb3323e811fa763a987bc521a01e85e07c2943132e333579df200823d9625e380236916b4d4fec7ee40

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JÖRGEN WESTIN jorgen@soundforce.se	Signed Authenticated	02.02.2026 14:40 02.02.2026 14:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/07/22) IP: 90.225.40.153
2. Carl-Johan Georg Sandberg carl-johan@sandrev.se	Signed Authenticated	02.02.2026 17:39 02.02.2026 17:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/03/03) IP: 193.149.178.50

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

Custom events

No custom events related to this document

2026020501239



Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
